ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 марта 1996 г. N 351

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ

 СТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 21.03.2002 N 174)

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 21.03.2002 N 174.

 2. Согласиться с предложением Министерства  строительства  Российской Федерации о

 создании при Министерстве Федерального лицензионного центра.

 3. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 21.03.2002 N 174.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ЧЕРНОМЫРДИН

 Утверждено

 Постановлением Правительства

 Российской Федерации

 от 25 марта 1996 г. N 351

 ПОЛОЖЕНИЕ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ СТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 Утратило силу. - Постановление Правительства РФ от 21.03.2002 N 174.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из оцилиндрованного бревна.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-ocilindrovannogo-brevna/